АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2019 № 1009

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
района от 16.07.2014 № 1053 (ред. от
28.09.2018) «О проведении конкурсов
на оказание муниципальной
поддержки малого и среднего
предпринимательства»

В связи с кадровыми изменениями и на основании Устава Гусь-
Хрустального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации

района от 16.07.2014 № 1053 (ред. от 28.09.2018) «О проведении конкурсов на
оказание муниципальной поддержки малого и среднего предпринимательства»,
изложив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой
администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 30.08.2019 № 1009

СОСТАВ
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПОДВЕДЕНИЮИТОГОВ КОНКУРСОВ

НА ОКАЗАНИЕМУНИЦИПАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИМАЛОГО И
СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

Кабенкин
Алексей Викторович

- глава администрации района,
председатель конкурсной комиссии

Жарков
Вадим Николаевич

- первый заместитель главы администрации
района по строительству и развитию
инфраструктуры, заместитель председателя
конкурсной комиссии

Шишкова
Анна Александровна

- консультант МКУ «Управление по вопросам
развития промышленности, сельского
хозяйства и предпринимательства» (далее -
МКУ «Управление РПСхП»), секретарь
конкурсной комиссии (по согласованию)

Члены комиссии:
Панин
Василий Иванович

- глава района (по согласованию)

Денисов
Алексей Александрович

- председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом,
градостроительству и архитектуре
администрации района (далее –КУМИГА)

Скворцов
Евгений Алексеевич

- начальник МКУ «Управление РПСхП»

Карзанова
Ирина Алексеевна

- заведующий отделом по земельным ресурсам
КУМИГА

Кузнецов
Николай Николаевич

- индивидуальный предприниматель,
председатель Координационного совета по
содействию развития малого и среднего
предпринимательства на территории Гусь-
Хрустального района (по согласованию)

Рубцова
Татьяна Ивановна

- начальник отдела налоговых и неналоговых
доходов финансового управления
администрации района

Яковлева
Оксана Игоревна

- директор ГКУ Владимирской области «Центр
занятости населения» г. Гусь-Хрустальный» (по
согласованию)

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	заведующий отделом по земельным ресурсам  КУМИГА